
روزنامه اطلاعات – 30 خرداد 1357
»عضویت در حزب رستاخیز تحمیلی نیست«؛ 
این تیتر اول اطلاعات، ســه سال و چهار ماه 

پس از تشکیل حزب رستاخیز بود! 
»حزب رستاخیز« به عنوان تنها حزب فراگیر، 
به دســتور محمدرضا پهلوی در ۱۱ اســفند 
۱۳۵۳ خورشــیدی تشکیل شد. پس از اعلام 
تشــکیل حزب همه حزب ها و ســندیکاهای 
مجاز ایران در آن ادغام و تمام کارمندان دولت 
مجبور به عضویت در این حزب شــدند. شاه 
پس از تشــکیل این حزب گفته بود: »کسی 
که وارد این تشــکیلات سیاسی نشود، دو راه 
برایش وجود دارد: یا یک فردی اســت متعلق 
به یک تشکیلات غیرقانونی یعنی به اصطلاح 

خودمان: »توده ای«. یعنی باز به اصطلاح خودمان و با قدرت اثبات: بی وطن. او جایش یا در زندان ایران است یا اگر بخواهد 
فردا با کمال میل بدون اخذ حق عوارض، گذرنامه در دســتش می خواهد برود چون که ایرانی نیســت، غیرقانونی است و 

قانون هم مجازاتش را معین کرده است«. 
حزب رستاخیز نهایتا ۳ مهر ۱۳۵7 منحل شد.
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فوق العاده شرور، به طرز وحشتناکی شیطانی و پست
»فوق العاده شرور، به طرز وحشتناکی شیطانی و پست« یک فیلم 
زندگی نامه ای جنایی محصول سال ۲۰۱۹ ایالات متحده است، 
که از نقطه نظر الیزابت کنگل، دوســت دختر ســابق تد باندی، 
آدم کشــی زنجیره ای دنبال می باشــد. این فیلم بــه کارگردانی 
جو برلینگر اســت و فیلم نامه آن توسط مایکل ورلی، بر اساس 
خاطرات کنگل شاهزاده فانتوم: زندگی من با تد باندی به رشته 
تحریر درآمده اســت. از بازیگران آن می تــوان به زک افران به 
عنــوان تد باندی، و لی لــی کالینز در نقش لیز کنــدال، و کایا 
اسکودلاریو به عنوان همسر باندی اشاره کرد. عنوان فیلم اشاره 

به سخنان کورارت در قتل باندی دارد در حالی که او محکوم به مرگ است. نخستین نمایش فوق العاده شرور، به طرز 
وحشــتناکی شیطانی و پســت در ۲۶ ژانویه ۲۰۱۹ و در جشنواره فیلم ساندنس بود، و سپس در ۳ مه ۲۰۱۹ توسط 

نت فلیکس منتشر شد. فیلم با واکنش متوسطی از سوی منتقدان همراه بود.
این فیلم به داستان واقعی زندگی تد باندی یک آدم کش زنجیره ای مخوف می پردازد که در دهه هفتاد میلادی باعث 

رعب و وحشت فراوان شد و...

فناوری

ساخت یک تانک رباتیک هوشمند
دو شرکت اروپایی با همکاری یکدیگر موفق به ساخت یک تانک رباتیک 
هوشــمند متوسط شــده اند که به تازگی کارایی خود را در آزمایش ها 
به خوبی نشــان داده اســت. به گزارش ایســنا و به نقل از نیو اطلس، 
شرکت میلرم ربوتیکس از کشور استونی و شرکت کونگزبرگ دیفنس 
اند ایرواسپیس از نروژ یک تانک رباتیک هوشمند متوسط ساخته اند که 
در اولین تمرین شلیک مستقیم خود موفق عمل کرده است. این تانک 
رباتیک متوســط بر اساس وسیله نقلیه زرهی رباتیک شرکت »میلرم« 
موسوم به »تایپ-ایکس«)Type-X( و مجهز به برجک محافظ شرکت 
»کونگزبرگ« موسوم به »RT-۴۰« به همراه یک توپ ۳۰ میلی متری 

بوش مستر است. تمرین موفق شلیک مستقیم این تانک علیه خودروهای ساکن و خودروهای زرهی که در هفته دوم ژوئن 
انجام شــد، بخشی از پروژه مشترکی به نام »نوردیک رباتیک وینگمن« )NRW( است که توسط این دو شرکت با هدف 
تولید یک ربات در میدان نبرد که نیازهای نیروهای ناتو و کشــورهای شــمال اروپا را برآورده می کند، پیگیری می شــود. 
در واقع هدف، ایجاد یک وســیله نقلیه رباتیک اســت که بتواند از تانک های جنگی اصلی و وسایل نقلیه زرهی پیاده نظام 
پشتیبانی کند و در عین حال قدرت آتش و قابلیت های تاکتیکی برابر و همسان با یک واحد زرهی را ارائه دهد. اگرچه در 
آزمایش مذکور از یک توپ بوش مستر ۳۰ میلی متری استفاده شد، اما این تانک رباتیک می تواند توپ هایی تا ۵۰ میلی متر 
و همچنین موشک های ضد تانک و یک پهپاد متصل را برای انجام وظایف شناسایی با خود حمل کند. این تانک همچنین 
دارای یک ماژول کنترل است که هوش مصنوعی را در خود جای داده و قادر به ناوبری و تشخیص موانع به صورت خودکار 
است. علاوه بر این، قابلیت هدایت غیرمستقیم دارد که امکان کنترل از راه دور بهتری را در سرعت های بالاتر فراهم می کند.

چهرهها

مصطفی زمانی؛ درخشش در نقش یوسف پیامبر 
مصطفی زمانی در ۳۰ خرداد ۱۳۶۱ گیلان به دنیا آمد. این  بازیگر سینما و تلویزیون  
با سریال ۴۵ بخشی یوسف پیامبر به تلویزیون ایران معرفی شد و به شهرت رسید. پدر 
وی مازندرانی و مادرش گیلانی اســت. او دارای ۳ برادر و ۱ خواهر می باشد و خودش 
فرزند ســوم خانواده است. از ســال ۱۳۸۵ پا به عرصه تلویزیون و سینما گذاشت و با 
ســریال یوسف پیامبر به مردم معرفی شــد. از بچگی عاشق بازیگری بوده وقتی وارد 
دانشگاه شد به بازیگری در تاتر پرداخت معتقد است فضای رشد پیشرفت برای جوانان 
و نوجوانان علاقه مند در شهرستانها کم و محدود است میان بازیگران مرد محمدرضا 
فروتن را خیلی دوســت دارد به نظر او هدیه تهرانی هنرپیشه تاثیرگذاری است بازی 
فروتن و تهرانی را در قرمز خیلی دوست دارد. فیلم سینمایی آل اولین تجربه سینمایی 
مصطفی زمانی بود. آل فیلمی به کارگردانی بهرام بهرامیان و ساخت سال ۱۳۸۸ است.

از افتخارات هنری او می توان به موارد زیر اشاره کرد:
• جایزه بهترین بازیگر نقــش اول مرد برای بازی در فیلم جیب بر خیابان جنوبی به 
کارگردانی سیاوش اسعدی، در جشن سینمای ایران • جایزه بهترین بازیگر نقش مکمل مرد برای بازی در فیلم قصه عشق 
پدرم به کارگردانی محمدرضا ورزی، در جشن سینمای ایران • کاندیدای بهترین بازیگر نقش اول مرد برای بازی در فیلم 
یک عاشــقانه ساده به کارگردانی سامان مقدم، در سی امین جشنواره فیلم فجر • کاندیدای بهترین بازیگر نقش اول مرد 
برای بازی در فیلم قصه پریا به کارگردانی فریدون جیرانی، در پانزدهمین جشن سینمای ایران • کاندیدای بهترین بازیگر 
مرد سال برای بازی در فیلم کیفر به کارگردانی حسن فتحی، از دیدگاه منتقدان • کاندیدای بهترین بازیگر نقش اول مرد 
برای بازی در فیلم بدرود بغداد به کارگردانی مهدی نادری، در یازدهمین جشنواره فیلم دفاع مقدس • کاندیدای بهترین 
بازیگر نقش اول مرد برای بازی در سریال یوسف پیامبر به کارگردانی فرج الله سلحشور، در دوازدهمین جشنواره فیلم حافظ

جک کیلبی؛ برنده جایزه نوبل فیزیک
جک کیلبی  در ۸ نوامبر ۱۹۲۳  به دنیا آمد. او در کانزاس بزرگ شــد و به مدرســه 
رفت و از دبیرســتان گریت بند فارغ التحصیل شد.  امروزه قسمت هایی از دبیرستان 
گریت بند به نام کیلبی نام نهاده شده است. او در سال ۱۹۴7 مدرک لیسانس خود را 
در مهندســی برق از دانشگاه ایلینوی در اوربانا شامپاین دریافت کرد ، جایی که او در 
آنجا به عنوان عضو افتخاری انجمن آکاکیا  پذیرفته شــد.  کیلبی مدرک کارشناسی 
ارشد خود در مهندسی برق را از دانشگاه ویسکانسین در میلواکی دریافت کرد.  او از 
برندگان جایزهٔ نوبل درفیزیک بود.  این جایزه را در ســال ۲۰۰۰ برای نقشــی که در 
ساخت مدارهای مجتمع در سال ۱۹۵۸ داشت دریافت کرد. او هنگامی که دردانشگاه 
تگزاس اینســترومنتز کار می کرد به همراه رابرت نویس برای اولین دست به ساخت 
تراشه زد. برای همین او و رابرت نویس با هم جایزهٔ نوبل در فیزیک را دریافت کردند. 
کیلبی برای ساخت مدارهای مجتمع یا ریزتراشه، ماشین حساب و چاپگر گرمایی در 
یادها مانده است. از دیگر افتخاراتش این بود که  در سال ۱۹۸۰ ، به خاطر او بنیان جایزه کیبلی تاسیس شد.همچنین او 
موفق به دریافت بالاترین نشــان افتخار ملی در دانش و مهندسی: نشان ملی افتخار در دانش در سال ۱۹۶۹ و نشان ملی 
افتخار در فناوری در سال ۱۹۹۰ شد. در سال ۱۹۸۲ بود که کیلبی به تالار مشاهیر مخترعین ملی راهیافت. در سال ۱۹۹۳ 
جایزه معتبر کیوتو را از سوی بنگاه ایناموری دریافت کرد. در سال ۱۹۹۹ نیز توانست دو جایزه واشینگتون از سوی جامعه 
غربی مهندسین و اتا کاپا نو ولادیمیر کاراپتوف را بدست آورد. کیبلی ۹ مدرک دکترای افتخاری از دانشگاه های دانشگاه 
متودیست جنوبی، دانشگاه میامی )فلوریدا(، دانشگاه ایلینوی در اوربانا شامپاین،دانشگاه ویسکانسین-مدیسن، دانشگاه ییل 

و مؤسسه فناوری روچستر دریافت کرد. وی در ۲۰ ژوئن ۲۰۰۵ در گذشت.

فیلمبازی

زیست شناسی عجیب یک ماهی با عمر یک قرن!
محققان روی زیست شناسی عجیب 
ماهی هایی با حــدود یک قرن عمر 
متمرکز شده اند و تصور می کنند که 
طول عمر این ماهی ها ممکن است با 

تغییر محیط گره خورده باشد.
به گــزارش آی ای، عموما در نظر ما 
این طور اســت که بیشتر انسان ها 
عمر بیشــتری نســبت به ماهی ها 
دارند و یــک گونه از آنها موســوم 
به »تهی خارها« که عمری نســبتا 
طولانی دارد، تقریباً ۲۰ ســال عمر 

می کند.
اما یک تحقیــق جدید که در مجله 
منتشر شده   Current Biology

اســت، نشان داد که »تهی خارها« نیز مانند کوسه های اعماق دریا در واقع می توانند یک قرن هم عمر کنند و روند پیری آن می تواند با 
تغییرات آب و هوایی مرتبط باشد.

دانشمندان علائم موجود در مقیاس نمونه های موجود در موزه را مورد بررسی قرار دادند که بی شباهت به ارزیابی حلقه های درخت برای 
تعیین سن درختان نبود. محققان فکر می کنند که این ماهی های دارای طول عمر صد ساله تنها در اواخر میانسالی تولید مثل می کنند.
محققان پس از بررسی دو جنین دریافتند که هر دو تقریباً پنج ساله هستند! درست خواندید، جنین های »تهی خار« می توانند پنج سال 

قبل از تولد زندگی کنند.
تهی خار یا سیلکَانت)Coelacanth(  راسته ای کمیاب از ماهی ها است که باستانی ترین ماهی های گوشتی باله زنده را تشکیل می دهند. 
از آنجا که تهی خارها تنها دو گونه زنده دارند و هر دو گونه نیز با انقراض روبرو هستند این راسته در معرض خطرترین راسته جانوری در 

جهان دانسته شده  است.
پیش از این باور بر این بود که تهی خارها در کرتاسه پسین منقرض شده اند، تا اینکه در سال ۱۹۳۸ گونه ای از آنها در نزدیکی کرانه های 
آفریقای جنوبی یافت شد. تهی خارها طی حدود ۴۰۰ میلیون سال گذشته تغییر کمی کرده اند و به این خاطر پیش از این آنها را یکی 

از فسیل های زنده به شمار می آوردند اما پژوهش های اخیر نشان داده که تفاوت های زیادی در بدن تهی خارهای مختلف وجود دارد.
»کلیگ ماهه« دانشمند واحد تحقیقات شیلات دریای شمال در فرانسه گفت: به نظر می رسد که »تهی خار« یکی از کندترین روندهای 

پیری را در میان ماهی ها و نزدیک به کوسه های دریای عمیق داشته باشد.
این روند کند پیری در سایر موجودات دارای عمر طولانی معمول است، اما در ماهی ها عادی نیست.

»ماهه« توضیح داد: گونه های دارای عمر طولانی که با پیری آهسته و باروری نسبتاً کم شناخته می شوند، به دلیل میزان جایگزینی بسیار 
پایین در معرض اغتشاشات طبیعی یا انسانی بسیار آسیب پذیر هستند.

تمام کاپیتان های جام جهانی قطر در یک قاب!

طرحروز

پیشنهاد

بلچرریپورت

تلاش برای غرق نشدن در مرداب گرانی!
مصطفی داننده 

این روزها تقریبا هر مســتاجری را می بینید از صاحب خانه اش 
و افزایــش عجیب و غریــب کرایه خانه گلایــه دارد. خیلی از 
مستاجرها به ویژه در تهران به این نتیجه رسیده اند که حاشیه 
نشینی را انتخاب کنند یا راهی شهرهای کوچک تر شوند. طرز 
تفکر صاحب خانه، برگرفته از شــرایط جامعه است. آنها با خود 
می گویند در این شرایط مگر کسی به ما رحم می کند که ما هم 
به دیگران رحم کنیم؟ شــرایط اقتصادی؛ انسان ها را تبدیل به 
گرگ هایی می کند که تنها به فکر حیات خود هستند و به دیگران 
و هم قبلیه ای های خود کاری ندارند. معمولا در این شرایط قشر 
ضعیف که مستاجرها در آن قرار می گیرند، مجبورند برای رسیدن 
بــه آرامش به یک جای امن بروند و زندگی را انتخاب کنند که 
هزینه ای کمتر دارد و البته ای کاش درد فقط اجاره بود. خیلی از 
والدین مجبور هستند برای تامین کالاهای اساسی زندگی شان، 
چشم خود را به خواسته های خانواده ببندند و آنها را توجیه کنند 
که فعلا پول شان به خرید لباس، اسباب بازی، سفر و ... نمی رسد. 
نگارنده این متن، دو ماه یک بار حداقل ۳ کتاب می خرید اما حالا 
چند ماهی است که زورش به خرید کتاب نمی رسد. وقتی شرایط 
اقتصادی به مرحله، جان کندن مردم برای به دست آوردن پول 
و مدیریت آن می رسد، آدم ها مجبور هستند از نیازهای فرهنگی 
و اجتماعــی خود بگذرند تا به تامین نیازهای اساســی زندگی 
برسند. قیمت میوه به جایی رسیده است که واقعا بخشی از مردم 
نمی توانند در ماه یک کیلو میوه بخرند. بارها در بازار روز مشاهده  
کرده ام، برخی ها از میان میوه های لک دار چند عدد بر می دارند 
تا هم ارزان تر باشد و هم بچه های شــان در ماه میوه بخورند. از 
زمانی که آفتاب طلوع می کند، مشکلات و فکرهای مختلف به 
ســر آدم آوار می شود تا زمانی که عزم غروب کند. هنگام خواب 
هم فکر کردن به فردا و فرداها دست از سر آدم بر نمی دارد. این 
که فردا چه خواهد شــد؟ پول صاحبخانه را چه  کنیم؟ شهریه 
دانشگاه را چگونه پرداخت کنیم؟ گوشت، مرغ و برنج را چگونه 
بخریم؟ همه اینها را به نگرانی در مورد ســال آینده و وضعیت 
کرونا اضافه کنید تا ببیند چه شتر، گاو پلنگی است وضعیت ما! 
تازه این احوال افرادی است که سر ماه حقوق می گیرند. بیچاره 
آنهایی که چند ماه بی حقوق، روز و شب خود را سپری می کنند 
و از ایــن و آن قرض می گیرند، به امید آنکه با حقوق های عقب 
افتاده هم قرض ها را بدهند هم زندگی کنند. بله، زندگی سخت 
شده است و در این میان اولین قربانی، وجدان، انصاف و هم دردی 
اســت. همه می خواهند زنده بمانند و تلاش می کنند در مرداب 

گرانی غرق نشوند.
منبع: عصرایران

پولستار 3؛ شاسی بلند خانواده
پولســتار یکــی از نام های جــوان در 
صنعت خودروی جهان است که ارتباط 
بســیار نزدیکی با ولوو دارد تا جائیکه 
مخاطبــان دنیای خــودرو معمولا از 
ترکیب ولوو پولســتار برای اشــاره به 
محصولات آن استفاده می کنند. اما به 

هرترتیب پولستار یک برند مستقل است که اندیشه های رقابتی کمپانی مادر 
یعنی ولوو را در تولید محصولات فناورانه در راستای رقابت با بزرگانی مانند 
تســلا را دنبال می کند. سابقه تاسیس پولستار به ۱۹۹۶ میلادی باز می گرد 
و دفتر مرکزی آن در گوتنبرگ ســوئد قرار دارد. اما پولستار مدتی است که 
برنامه توسعه خودروی جدیدی در کلاس شاسی بلند را دنبال می کند تا یک 
نماینده الکتریکی را نیز روانه بازار مذکور کند. اولین شاســی بلند الکتریکی 
پولســتار براساس برنامه ریزی ها در اکتبر)پاییز( ۲۰۲۲ رونمایی خواهد شد. 
هــم اکنون یک تصویــر از این محصول در اختیار رســانه ها قرار گرفته که 
پولستار ۳ را از نمای جانبی و مقداری از قسمت سقف نشان می دهد. باتوجه 
به ظرفیت بالا در بازار جهانی کلاس شاسی بلند، پولستار ۳ می تواند موفقیت 
چشمگیری را برای این برند همراه داشته باشد. ظاهرا پولستار ۳ در چین و 
آمریکا تولید خواهد شــد و پس از رونمایی در مراسم برنامه ریزی شده برای 
اکتبر که اشاره شد، ثبت ســفارش آن آغاز می شود. هرچند هنوز اطلاعات 
دقیقی در رابطه با قابلیت های فنی در دسترس نیست اما سخنگوی پولستار 
اشاره کرده که از دو موتور الکتریکی و بسته باتری پرظرفیت استفاده خواهد 
شد تا دستیابی به برد حرکتی ۶۰۰ کیلومتر قابل دستیابی شود. طبیعتا این 
تریم مجهز به ســامانه تمام چرخ محرک بوده و یک خودروی شــاخص در 

بخش محصولات لوکس خواهد بود.

نگاه

تختگاز

جواد لگزیان

فراخـوان تجـدید »آگهی  مزایده«
مناقصه عمومی

شرکت شهرک های صنعتی خراسان رضوی در نظر دارد 
تجدیــد مناقصه عمومی خرید کابل تخت افشــان  ۱۵۰*۳ 
جهت تجهیز چاه شهرک صنعتی خیام نیشابور با مشخصات 
زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگــزاری مناقصه از دریافت اســناد مناقصه تا 
ارائــه پیشــنهاد مناقصه گران و بازگشــایی پاکت ها از طریق 
 درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس
www.setadiran.ir انجــام خواهد شــد و لازم اســت 
مناقصه گران در صورت عــدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام 
در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 
شــرکت در مناقصه محقق ســازند. تاریخ انتشار مناقصه در 

سامانه 1401/03/29 می باشد.
آخرین مهلت زمانی دریافت اســناد مناقصه از سایت: 

ساعت ۱۴ مورخ 1401/04/02
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۴ مورخ 1401/04/12

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۱۳ مورخ 1401/04/13
اطلاعات تماس شــرکت شهرک های صنعتی خراسان رضوی 
جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه 
پاکت های »الف«؛ مشهد- بلوار خیام- بعد از خیام ۳۵- تلفن: 

۳7۶۴۲۰۰۵- نمابر ۳7۶۴۲۰۰۳
اطلاعات تماس ســامانه ســتاد جهت انجام مراحل 

عضویت در سامانه: مرکز تماس ۱۴۵۶
مشخصات: خرید ۵۸۰ متر طول کابل تخت افشان ۱۵۰*۳ 

دارای استاندارد ملی ایران و مناسب برای تجهیز چاه.
محل تحویل: شهرک صنعتی خیام نیشابور.

مدت تحویل: 1 ماه.
تضمین شــرکت در مناقصه: پانصد و سی میلیون و هفتصد 
و پنجــاه هزار ریال به صــورت تضامین قابــل قبول مربوط 
 منــدرج در آیین نامه تضمیــن معاملات دولتی به شــماره

123402/ت50659 هـ مورخ 94/9/22.

روابط عمومی شرکت شهرک های صنعتی 
خراسان رضوی

تاریخ انتشار نوبت اول:1401/03/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/03/30

شناسه آگهی: 1337255

)نوبت دوم(

 آگهي ابلاغ برگ تفهيم اتهام 
به آقاي سيدعباس هاشمي   

"نظر به مفاد ماده 73 قانون آئين دادرســی مدنی، برگ ابلاغ تفهيم 
اتهام شــماره 1850 مورخ 1401/03/01 مبنی بر ابلاغ موارد اتهامي 
به آقاي سيدعباس هاشمي فرزند سيدحسين كارمند مديريت شعب 

بانك در استان سيستان وبلوچستان، ابلاغ می گردد." 
ايــن آگهي در دو نوبــت متوالي در روزنامه كثيرالانتشــار درج و به 
نامبرده ابلاغ مــي گردد حداكثر ظرف مــدت 30 روز از تاريخ درج 
ايــن آگهي دفاعيات خود را به دفتر اداره كل امور كاركنان اين بانك 

ارسال نمايد.
شناسه آگهی: 1331861

م.الف:999
اداره کل امور کارکنان بانک کشاورزی

آگهی اخطار
آقای محمد تنوری)99864233274(

کارمند اداره کل امور مالیاتی استان فارس
نظر به اينکه در اجرای رای شــماره 2/1101هب  مورخ1400/12/15صادره 
از ســوی شعبه دوم هيات بدوی رسيدگی به تخلفات اداری سازمان متبوع به 
مجازات ))انفصال دائم از خدمات دولتی((محکوم شده ايد.بدينوسيله مفاد رای 
مزبور به شــما ابلاغ می گردد.ضمنا رای مذكور قابل تجديد نظر می باشد ودر 
صورت اعتراض حداكثر ظرف مدت 30روز پس از نشــر آگهی اعتراض خود را 
به تهران،ميدان امام خمينی)ره(،خيابان داور،سازمان امور مالياتی كشور اداره 
كل منابع انســانی ورفاه)امور قضايی(تسليم نماييد.در غير اينصورت به استناد 
تبصره1ماده4 قانون رسيدگی به تخلفات اداری اين رای از تاريخ انقضاء مهلت 

مذكور لازم الاجرا ميباشد
شناسه آگهی: 1333285

م.الف:1045

آگهي ارزيابي كيفي مناقصه 01105
موضوع: ترميم، تعميرات، احداث، حفظ و نگهداري از جاده ها و محل چاههاي اكتشافي نوبت اول 

شماره ستاد:2001092921000039
    مديريتّ اكتشاف –  شركت مليّ نفت ايران در نظر دارد موضوع مناقصه فوق الذّكر با مشخّصات و شرايط كلّي زير از طريق برگزاری مناقصه عمومي يك مرحله اي به شركت واجد شرايط واگذار نمايد.  

برآورد مناقصه 214،900،894،351ريال مي باشد.
الف ( شرح خدمات  مورد نياز: ترميم، تعميرات، احداث، حفظ و نگهداري از جاده ها و محل چاههاي اكتشافي

ب ( مدّت زمان اجراي قرارداد: 24ماه
ج ( محلّ انجام خدمات: سراسر كشور

د ( شرايط مناقصه گر:
داشتن شخصيّت حقوقي مستقل 

ارائه صورتهاي مالي حسابرسي شده سال 1399يا1400
گواهي تاييد صلاحيت فعاليت در رشته راه وترابری- حداقل پايه 5- صادره از سوي سازمان برنامه و بودجه 

گواهينامه تاييد صلاحيت ايمني پيمانکاري معتبر صادر شده توسط وزارت تعاون ، كار و رفاه اجتماعي 
ثبت نام در سامانه جامع تجارت ايران )جام( به نشانی "ntsw.ir " به منظور فراهم نمودن امکان استعلام و تعيين اصالت صورت های مالی حسايرسی شده مناقصه گران از سامانه پرديس

داشــتن توانايي ارايه تضمين شــركت در فرآيند ارِجاع كاربه مبلغ 8،198،017،887ريال مطابق ضوابط اعِلامي از ســوي كارفرما و  قابل اسِتعلام از بانك مركزی جمهوری اسلامی ايران، طبق تصويب 
نامه شماره 123402/ت50659 ه مورخ 1394/09/22 هيات محترم وزيران )ضمانت نامه های صادره از پسُت بانك قابل قبول نمی باشد(.

متقاضيان جهت دريافت اسناد ارزيابی ،تکميل و عودت آن از طريق وبگاه سامانه تداركات الکترونيکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir    اقدام نمايند.لازم به ذكراست مناقصه گران 
در صورت عدم عضويت قبلی در سامانه مذكور، مراحل ثبت نام در سايت فوق و دريافت گواهی امضاء الکترونيکی جهت شركت در مناقصه و دريافت اسناد را به انجام رسانند. 

مهلت دريافت استعلام ارزيابي كيفي مناقصه گران در سامانه تداركات الکرونيکی دولت )ستاد(:   7 روز پس از چاپ دوم آگهي روزنامه
 مهلت تحويل استعلام ارزيابی كيفی  در سامانه تداركات الکرونيکی دولت )ستاد(: 14 روز پس  از اتمام مهلت دريافت

اسَناد و مَدارك مناقصه بين  شركت هاي واجد شرايط كه به تشخيص مناقصه گزار حداقل امتياز كيفي راكسب مي نمايند توزيع خواهد گرديد. 
بديهي است ارايه مدارك فوق الذّكر هيچ گونه حقّي را جهت متقاضيان براي شركت در مناقصه ايجاد نخواهد كرد.

متقاضيان می توانند در صورت نياز به اطّلاعات بيشتر درخصوص اسناد مناقصه، شرايط و مسائل فنی و مالی با تلفن 02182702227   و درخصوص سامانه تداركات الکترونيکی دولت)ستاد( با تلفن 
61622217-021تماس حاصل نمايند.

www.niocexp.ir
wwW.iets.mporg.ir

روابط عمومي مديريتّ اکتشاف شناسه آگهی: 1334759  

 آگهی فراخوان  مناقصه عمومی همزمان با  ارزيابي ساده  
يک مرحله ای 

)توسعه و بهينه سازی سيستم های خنک كننده مراكز داده دولت الکترونيک(
به شماره مناقصه  1401/4

شماره مناقصه در سامانه ستاد)2001001011000002(
ســازمان فناوری اطلاعات ايران در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان با  ارزيابی ســاده  يك مرحله ای )توســعه و بهينه سازی سيســتم های خنك كننده مراكز داده دولت 
الکترونيك (به شــماره مناقصه  1401/4 و شــماره مناقصه در سامانه ســتاد )2001001011000002(را از طريق ســامانه تداركات الکترونيکی دولت )ستاد( برگزار نمايد. 
www. كليه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت اســناد تا ارائه پيشــنهاد مناقصه گران و بازگشــايی پاكتها از طريق درگاه سامانه تداركات الکترونيکی دولت )ستاد( به آدرس
setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی ، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهی امضای الکترونيکی را جهت شركت 

در مناقصه محقق سازند. تاريخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد تاريخ 1401/03/28ميباشد. 
مهلت زمانی دريافت  اسناد مناقصه از سايت: ساعت: 18:00 روز شنبه تاريخ: 1401/04/04

مهلت زمانی ارسال پیشنهاد : ساعت 00:18 روزشنبه تاريخ 1401/04/18 
جلســه پرسش و پاسخ به منظور شفاف سازی اسناد مناقصه: ساعت 10:00 صبح روز دوشنبه تاريخ 1401/04/13 در محل آدرس ذيل و در طبقه 6 ، سالن جلسات 

برگزار می گردد.
زمان بازگشايی پاکتها: ساعت10:00صبح روز دوشنبه  تاريخ 1401/04/20

اطلاعات تماس دســتگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بيشــتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاكت الف )ضمانتنامه شــركت در فرآيند ارجاع كار(: آدرس خيابان 
شريعتی نرسيده به پل سيدخندان ورودی شماره21سازمان فناوری اطلاعات ايران طبقه دوم اتاق 209 و تلفن : 88115906 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مركز تماس: 021-41934 
دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768 

شناسه آگهی: 1335419
م.الف:1118
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شركت ملّي نفت ايران
مديریت اکتشاف


